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DKA-Deçan 

Nr.07/201 

Dt.26.10.2018 

NJOFTIM 

Lista definitive me renditjen e pikëve të fituara në testin me shkrim  

datë 23.10.2018 

Bazuar në UA.(MPMS)Nr.07/2015 Për rregullimin e procedurave të konkursit në 

Sektorin Publik përkatësisht neni 10.pika 8 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave të rekrutimit në bazë të 

kërkesës/ankesës Nr.07/33428 datë 24.10.2018 të parashtruar nga kandidatja,pas 

korigjimit të testit me shkrim ka konfirmuar se Kandidati ka arritur Total pikë 77 

1.Emri dhe mbiemri[Majlinda Thaqi Loshaj Pozita[Mësues klasor]]Nr.07/31088 

Shkolla [SHFMU,,Kuvendi I Verrave të Llukës,,Llukë e Epërm] Vend i lirë 

Arsyja e vlerësimit të pikëve të publikuar në listen me datë 23.10.2018 është konstatuar 

se është e natyrës teknike e njejta i nënshtrohet intervistes me gojë sipas njotimit të 

publikuar për pozitën përkatëse. 
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1 07/173 
 

SHFMU ,,K.Verrave të 
Llukës’’ 

Fistrim Muqaj 80 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA-

Deçan 

2 07/167 SHFMU ,,K.Verrave të 

Llukës’’ 

Majlinda Thaqi-

Loshaj 

77 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA-

Deçan 

3 07/169 SHFMU,,K.Verrave të 

Llukës’’ 

Agnesa Ukaj 75 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA 

Deçan 

4 07165/ SHFMU ,,K.Verrave të 

Llukës’’ 

Rina Haxhosaj 61 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA-

Deçan 

5 07/172 SHFMU ,,K.Verrave të 

Llukës’’ 

Selvete Dobraj 61 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA-

Deçan 

6 07/170 
 

SHFMU ,,K.Verrave të 

Llukës’’ 

Arbenita Sylaj 60 Mësues klase 29.10.2018 11:00 DKA-

Deçan 

Komisioni Vlerësues Intervistues 

 

 


